

**CANDOR ApS**  
Sandagervej 18 B  
5854 Gislev  
CVR-nr. 30725484

**Årsrapport 01.01.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Erik Langelund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CANDOR ApS  
Sandagervej 18 B  
5854 Gislev

CVR-nr.: 30725484  
Stiftet: 19.07.2007  
Hjemsted: Faaborg-midtfyn  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Erik Langelund

### Bank

Sparekassen Sjælland-Fyn

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere bestået af at drive virksomhed med salg af hospitalsudstyr og hermed beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.690 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.648 t.kr. mod (110) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.690.041</b>	<b>473</b>
Personaleomkostninger	1	(554.067)	(622)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.260)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.134.714</b>	<b>(149)</b>
Andre finansielle indtægter		0	26
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.785)</u>	<u>(17)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.115.929</b>	<b>(140)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(467.940)</u>	<u>30</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.647.989</u></b>	<b><u>(110)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.647.989</u>	<u>(110)</u>
		<b><u>1.647.989</u></b>	<b><u>(110)</u></b>

## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.539	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>36.539</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.539</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		749.075	391
<b>Varebeholdninger</b>		<b>749.075</b>	<b>391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.907	636
Udskudt skat		0	103
Tilgodehavende selskabsskat		0	5
Periodeafgrænsningsposter		18.810	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>689.717</b>	<b>750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.354.261</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.793.053</b>	<b>1.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.829.592</b>	<b>1.141</b>



## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.744.017</u>	<u>95</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.869.017</u></b>	<b><u>220</u></b>
Udskudt skat		<u>948</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>948</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		0	119
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.275	510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.511	36
Skyldig selskabsskat		372.824	0
Anden gæld		<u>133.017</u>	<u>256</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>959.627</u></b>	<b><u>921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>959.627</u></b>	<b><u>921</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.829.592</u></b>	<b><u>1.141</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	96.028	221.028
Årets resultat	0	1.647.989	1.647.989
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.744.017</b>	<b>1.869.017</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	527.380	600
Pensioner	16.000	12
Andre omkostninger til social sikring	11.620	13
Andre personaleomkostninger	<u>(933)</u>	<u>(3)</u>
	<b><u>554.067</u></b>	<b><u>622</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>1</b></u>	<u><b>2</b></u>
	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	363.803	0
Ændring af udskudt skat	<u>104.137</u>	<u>(30)</u>
	<b><u>467.940</u></b>	<b><u>(30)</u></b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		416.608
Tilgange		37.799
Afgange		<u>(31.372)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>423.035</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(416.608)
Årets afskrivninger		(1.260)
Tilbageførsel ved afgange		<u>31.372</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(386.496)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>36.539</u></b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u><b>132.132</b></u>	<u><b>0</b></u>
Selskabet har herudover en årlig husleje-forpligtelse, der andrager 115 t.kr.		

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Langelund Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, pr. 30.04.2019, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 37 t.kr.

Råvarer og hjælpematerialer, 749 t.kr.

Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser, 671 t.kr.
